
 

 

Ordförande har ordet 

Våren har kommit och det känns bra med 
lite sol och värme. Det innebär inte att vi 
tar det lugnt, nej tvärtom. Våra aktiviteter 
fortsätter och nya tillkommer. 1 april hade 
vi styrelsemöte med besök av Timo Agåker 
som kommer att starta en ny 
cykelkommitté. Styrelsen tillstyrkte 
förslaget och den första cykelturen blir 7 
maj om vädret tillåter. Mera information 
kommer.  

Resekommittén har återuppstått och 
arbetar på för att det ska bli några resor i 
sommar.  

Nya motorkommittén har ett uppstartsmöte 
redan nästa vecka och då får vi reda på 
vad de har för aktiviteter. 

Idag är vi 1228 medlemmar, vilket gläder 
oss mycket. Vi fortsätter att verka för att 
fler ska bli medlemmar i SPF Borlänge 
(Sveriges piggaste förening).  

Vi har inom Påverkande Verksamhet haft 
vår första hälsodag där ett tjugotal 
medlemmar kom för att diskutera 
Läkemedel, frågor till Regionala 
Pensionärsrådet och hjälpmedel.  

Materialet om fallolyckor som gruppen 
Trafik tagit fram har fått stort genomslag 
där Philip Wadén, Borlänges nye trafik-och 
stadsmiljöchef delat underlaget med 
berörda i kommunen och Borlänge Energi. 
Dessutom tidningen Senioren delat en 
artikel om hur vi arbetar med fallolyckor i 
Borlänge.  

Vid vårt möte i Kommunala 
Pensionärsrådet, som fått en nystart med 
kommunalrådet Erik Nises som 
ordförande, fick vi information om att 
omkring 200 bänkar kommer att placeras 
ut runt om i kommunen. Kommunen  

 

 

 

 

 

utreder möjligheten att starta 
fritidsverksamhet för seniorer, Trevligt Hus 
Senior, med liknande arbetsmetoder som 
används i den befintliga verksamheten 
Trevligt Hus som i huvudsak riktar sig till 
barn och unga med kostnadsfria aktiviteter 
efter skoltid. 

För er som åker bil till månadsmöten finns 
det Parkeringstillstånd att få så ni kan 
parkera på skolgården mittemot 
Pingstkyrkan. 

Den 10 april åker tre personer från 
styrelsen till Daladistriktets årsmöte i 
Rättvik. 

Hoppas vi ses på någon av våra trevliga 
aktiviteter under april som du hittar på 
nästa sida.  

Anneli Stenberg 

 

 
Timo Agåker är en entusiastisk cyklist som 
startat en cykelkommitté. Läs mer på 
hemsidan, appen och Facebook.   

 

 



 

 

 

 

 
Stor uppslutning vid vandringen i Torsång.  

 
Det finns platser kvar till PåskbuƯén 16 april. 
 

 
Alla motorintresserade välkomnas till 
upptaktsmöte på Vuxenskolan 7 april 14.30.  


